
COMUNE DI VIMERCATE 
 

REFERENDUM POPOLARI del 20/09/2020 
AFFLUENZA ALLE URNE DI lunedì 21 settembre 2020 Ore 15.00 

 
Riduzione numero parlamentari 

SEZIONI ELABORATE 26 su 26 
«Approvate il testo della legge costituzionale concernente"Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della 
Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari", approvato dal Parlamento e 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n.240 del 12 ottobre 2019?» 
TOTALE CITTADINO 

 
 MASCHI FEMMINE TOTALI 

ISCRITTI 9.653 10.507 20.160 
VOTANTI 5.489 5.821 11.310 

% SU ISCRITTI 56,86% 55,40% 56,10% 
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DETTAGLIO AFFLUENZA PER SEZIONE 
 ISCRITTI VOTANTI % 

TIPO SEZIONE MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALI MASCHI FEMMINE TOTALE 
N 1 386 448 834 219 244 463 56,73 54,46 55,51 

N 2 392 455 847 212 234 446 54,08 51,42 52,65 

N 3 301 387 688 151 199 350 50,16 51,42 50,87 

N 4 400 475 875 226 271 497 56,5 57,05 56,8 

N 5 366 399 765 201 217 418 54,91 54,38 54,64 

N 6 363 385 748 190 208 398 52,34 54,02 53,2 

N 7 371 418 789 208 228 436 56,06 54,54 55,25 

N 8 411 428 839 222 229 451 54,01 53,5 53,75 

N 9 303 333 636 178 204 382 58,74 61,26 60,06 

N 10 398 433 831 196 200 396 49,24 46,18 47,65 

N 11 391 400 791 210 211 421 53,7 52,75 53,22 

N 12 405 433 838 212 243 455 52,34 56,12 54,29 

N 13 334 370 704 207 212 419 61,97 57,29 59,51 

N 14 358 388 746 207 206 413 57,82 53,09 55,36 

N 15 363 409 772 252 258 510 69,42 63,08 66,06 

N 16 410 441 851 234 231 465 57,07 52,38 54,64 

N 17 385 420 805 233 255 488 60,51 60,71 60,62 

N 18 454 510 964 279 282 561 61,45 55,29 58,19 

N 19 440 442 882 252 248 500 57,27 56,1 56,68 

N 20 382 416 798 213 242 455 55,75 58,17 57,01 

N 21 406 449 855 225 235 460 55,41 52,33 53,8 

N 22 324 331 655 181 185 366 55,86 55,89 55,87 

N 23 354 363 717 214 208 422 60,45 57,3 58,85 

N 24 476 501 977 273 274 547 57,35 54,69 55,98 

N 25 449 455 904 263 279 542 58,57 61,31 59,95 

N 26 31 18 49 31 18 49 100 100 100 

TOTALI GEN. 9653 10507 20160 5489 5821 11310 
 



COMUNE DI VIMERCATE 
 

REFERENDUM POPOLARE del 20/09/2020 
VOTI TOTALI  

 
Riduzione numero parlamentari 

«Approvate il testo della legge costituzionale concernente"Modifiche agli articoli 56, 
57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari", 
approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

italiana n.240 del 12 ottobre 2019?» 
TOTALE CITTADINO 

 
PROSPETTO NUMERICO DEI VOTI TOTALI  RIEPILOGO DEI VOTI ESPRESSI 

SEZIONI ELABORATE : 26 su 26 TOTALE VOTI VALIDI 11.252 99,49 % 
 MASCHI FEMMINE TOTALI BIANCHE 30 0,27 % 
ISCRITTI 9.653 10.507 20.160 NULLE 28 0,25 % 
VOTANTI 5.489 5.821 11.310 CONTESE 0 0,00 % 
PROC. 
SPECIALI 

0 0 0 

% su Iscritti 56,86% 55,40% 56,10% VOTI NULLI 0 0,00 % 
    TOTALE VOTI NON VALIDI 58 0,51 % 

 

 

Preferenza VOTI % S.C. 
 

SI 7530 66,92 % 0 

 

NO 3722 33,08 % 0 

TOTALI 11252  0 

 



 



 



COMUNE DI VIMERCATE 
 

REFERENDUM POPOLARE del 20/09/2020 
VOTI TOTALI  

 
Riduzione numero parlamentari 

«Approvate il testo della legge costituzionale concernente"Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari", approvato dal Parlamento e 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n.240 del 12 ottobre 2019?» 

TOTALE CITTADINO 
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 VOTANTI ISCRITTI VOTI NON VALIDI 

Sez. SI % NO % M F T % M F T 
BIANC

HE 
% NULLE % 

CONTE
SE 

% 
VOTI 

NULLI 
% 

1 301 65,15 161 34,84 219 244 463 55,51 386 448 834 1 0,21 0 0 0 0 0 0 
2 277 62,38 167 37,61 212 234 446 52,65 392 455 847 1 0,22 1 0,22 0 0 0 0 
3 197 56,77 150 43,22 151 199 350 50,87 301 387 688 2 0,57 1 0,28 0 0 0 0 
4 335 67,67 160 32,32 226 271 497 56,8 400 475 875 1 0,2 1 0,2 0 0 0 0 
5 260 62,95 153 37,04 201 217 418 54,64 366 399 765 2 0,47 3 0,71 0 0 0 0 
6 263 66,08 135 33,91 190 208 398 53,2 363 385 748 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 304 69,72 132 30,27 208 228 436 55,25 371 418 789 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 291 64,66 159 35,33 222 229 451 53,75 411 428 839 1 0,22 0 0 0 0 0 0 
9 267 70,07 114 29,92 178 204 382 60,06 303 333 636 0 0 1 0,26 0 0 0 0 

10 272 68,86 123 31,13 196 200 396 47,65 398 433 831 1 0,25 0 0 0 0 0 0 
11 297 70,88 122 29,11 210 211 421 53,22 391 400 791 0 0 2 0,47 0 0 0 0 
12 307 67,92 145 32,07 212 243 455 54,29 405 433 838 1 0,21 2 0,43 0 0 0 0 
13 288 69,06 129 30,93 207 212 419 59,51 334 370 704 1 0,23 1 0,23 0 0 0 0 
14 268 65,68 140 34,31 207 206 413 55,36 358 388 746 3 0,72 2 0,48 0 0 0 0 
15 328 64,31 182 35,68 252 258 510 66,06 363 409 772 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 310 66,95 153 33,04 234 231 465 54,64 410 441 851 2 0,43 0 0 0 0 0 0 
17 297 61,23 188 38,76 233 255 488 60,62 385 420 805 1 0,2 2 0,4 0 0 0 0 
18 408 73,38 148 26,61 279 282 561 58,19 454 510 964 0 0 5 0,89 0 0 0 0 
19 297 59,63 201 40,36 252 248 500 56,68 440 442 882 2 0,4 0 0 0 0 0 0 
20 313 69,55 137 30,44 213 242 455 57,01 382 416 798 2 0,43 3 0,65 0 0 0 0 
21 284 62,14 173 37,85 225 235 460 53,8 406 449 855 3 0,65 0 0 0 0 0 0 
22 266 72,87 99 27,12 181 185 366 55,87 324 331 655 0 0 1 0,27 0 0 0 0 
23 311 73,69 111 26,3 214 208 422 58,85 354 363 717 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 380 70,24 161 29,75 273 274 547 55,98 476 501 977 4 0,73 2 0,36 0 0 0 0 
25 376 69,75 163 30,24 263 279 542 59,95 449 455 904 2 0,36 1 0,18 0 0 0 0 
26 33 67,34 16 32,65 31 18 49 100 31 18 49 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


